
voornaam & naam/prénom & nommail tel. adres/adresse website/site web

Toon Langeraert toon.langeraert@radar.be 0474 03 98 72 

Thomas De 
Veirman (adjunct)

thomas.deveirman@radar.be 0490 41 10 80

Joke Vrijders 
(adjunct)

joke.vrijders@radar.be 0484 58 09 88

Marina Danckaerts marina.danckaerts@yuneco.be 0486 09 85 17

0495 24 41 62 Rue d'Erbisoeul, 5, 7011 Ghlin

Christine Wattiez christine.wattiez@realism0-18.be 0498 51 99 96

Luxembourg MATILDA Katalijne van Diest katalijne.vandiest@matilda-lux.be 0492 15 17 72 Route de Marche 79, 6600 
Bastogne

https://matilda-
lux.be/

https://www.menta
le-gesundheit.be/

GGKJ - contacten        SMEA - contacts

Deutschsprachige 
Gemeinschaft

NETZWERK 
MENTALE 
GESUNDHEIT 

Fabio Lesuisse fabio.lesuisse@mentale-gesundheit.be 0495 36 04 81 Bahnhofstraße 37, 4700 
Eupen

Rue de l'Horlaine 42, 5101 
Loyers

https://www.resea
u-sante-kirikou.be/

Liège REALiSM Quai des Ardennes 24, 4020 
Liège

https://realism0-
18.be/

Stéphanie Halin stephanie.halin@realism0-18.be 0499 91 75 11

Hainaut RHESEAU Didier De 
Vleeschouwer

didier.devleeschouwer@rheseau.be https://www.rhese
au.be/

Namur KIRIKOU Jean-Philippe 
Mathy

jp.mathy@kirikou.be 0473 68 07 09

https://www.bru-
stars.be

Brabant wallon ARCHIPEL Barbara Truyers b.truyers@archipelbw.be 0474 29 92 16 Place Henri Berger 13, 1300 
Wavre

http://www.archipe
lbw.be/

Brussel BRU-STARS Kathleen Coppens k.coppens@bru-stars.be 0474 42 60 77 Leopold II-laan 184D, 1080 
Molenbeek

Vlaams-Brabant YUNECO De KartHuis Leuven, 
Tervuursevest 242c, 3000 
Leuven

https://www.yunec
o.be/

Eline Diliën eline.dilien@yuneco.be 0473 79 13 81

https://pangg0-
18.be/

Limburg LIGANT Veerle Umans veerle.umans@ligant.be 0472 61 47 32 Universiteitslaan 1, 3500 
Hasselt

https://www.ligant.
be/

Antwerpen PANGG 0-18 Sara Keymolen sara.keymolen@pangg0-18.be 0485 75 81 01 Mundo A, Turnhoustebaan 
139 A, 2140 Borgerhout

https://www.wingg.
be/

Oost-Vlaanderen RADAR Oude Abdij, Drongenplein 26, 
9031 Drongen

https://www.radar.
be/

netwerkcoordinatie@radar.be

werkingsgebied
territoire d'action

GGKJ-netwerk
reseau SMEA

coordinatie/coordination

West-Vlaanderen WINGG Cedric Kemseke cedric.kemseke@wingg.be 0478 99 79 16 Sint-Hubrechtsstraat 42, 
8800 Roeselare


